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โดยหนงัสือฉบบันี Ê 

ยินยอมใหธ้นาคารนาํส่งและเปิดเผยขอ้มลูเกีÉยวกับดอกเบี Êยเงินกูย้ืม และขอ้มลูอืÉน ๆ ทีÉเกีÉยวขอ้ง ตามสญัญากูย้ืมเงิน

ฉบับดังกล่าวต่อกรมสรรพากร เพืÉอประโยชนใ์นการใชสิ้ทธิหักลดหย่อนภาษีเงินไดบุ้คคลธรรมดาของขา้พเจ้าตาม

หลกัเกณฑแ์ละวิธีการทีÉกรมสรรพากรกาํหนด และยินยอมใหก้รมสรรพากรเก็บรวบรวม ใช ้และเปิดเผยขอ้มลูดงักล่าว

ต่อไปไดภ้ายใตว้ัตถุประสงคด์ังกล่าว ทัÊงนี Ê ขา้พเจา้ตกลงใหค้วามยินยอมดังกล่าวมีผลตัÊงแต่ปีภาษี 2564 เป็นตน้ไป 

จนกว่าขา้พเจา้จะมีการแจง้ถอนความยินยอมมายงัธนาคารตามวิธีการและเงืÉอนไขทีÉธนาคารกาํหนด 

ไม่ยินยอมใหธ้นาคารนาํส่งและเปิดเผยขอ้มลูเกีÉยวกบัดอกเบีÊยเงนิกูย้ืม และขอ้มลูอืÉน ๆ ทีÉเกีÉยวขอ้ง ตามสญัญากูย้ืมเงนิ

ฉบับดังกล่าวต่อกรมสรรพากร ทัÊงนี Ê ข้าพเจ้ารับทราบว่าธนาคารจะไม่สามารถเปิดเผยข้อมูลของข้าพเจ้าต่อ

กรมสรรพากรเพืÉอประโยชนใ์นการใชสิ้ทธิหกัลดหย่อนภาษีเงินไดบุ้คคลธรรมดาของขา้พเจา้ได ้

ขา้พเจา้รบัทราบและเขา้ใจดีแลว้ว่า  ไม่วา่ขา้พเจา้จะใหค้วามยินยอมตามหนงัสือฉบบันี Êหรือไม่ก็ตาม การนาํดอกเบี Êย

เงินกูย้ืมตามสญัญากูย้มืเงินฉบบัดงักล่าวไปใชสิ้ทธิหกัลดหย่อนภาษีเงินไดบ้คุคลธรรมดาตอ้งเป็นไปตามหลกัเกณฑ์และ

วิธีการทีÉกรมสรรพากรกาํหนด 

เพืÉอเป็นหลกัฐาน ขา้พเจา้จึงไดล้งลายมือชืÉอไวเ้ป็นสาํคญั 

                 ลงชืÉอ ................................................................................ ผูกู้ ้ 

                                                                   (                                                                                 ) 

 

                 ลงชืÉอ ................................................................................ ผูกู้ ้ 

                                                                   (                                                                                 ) 


